



Paragraf 135

Ärendenummer KS2023/364

Upphandling av ramavtal för konferenstjänster med eller utan övernattnig

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

Att ha ett ramavtal för konferenstjänster med eller utan övernattnig behövs för att kunna tillgodose kommunala verksamheters behov av konferenstjänster på ett effektivt sätt.

Ramavtal för konferenstjänster behövs exempelvis för externa möten, konferenser eller andra arrangemang, men även interna möten, utbildningar, förvaltningsträffar eller liknande sammankomster där kommunens egna lokaler inte räcker till eller där man ser behov av att ha en konferens eller utbildning i externa lokaler och där det eventuellt kan behövas att man åker iväg till en annan ort/annan miljö.

Med ett ramavtal för konferenstjänster får kommunen tillgång till ett helhetskoncept där alla delar kan ingå för att kunna arrangera en konferens eller utbildning professionellt. Ramavtalet avser konferenstjänster såsom konferenslokal, konferensteknik, konferensservice, måltider/helpension, aktiviteter samt med eller utan övernattnig. Befintligt ramavtal löper ut 2024-06-22 och därmed behöver en ny upphandling göras för att tillgodose verksamheternas behov.

Ramavtalet upphandlas för Enköpings kommun samt Ena energi AB.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, kommunledningsförvaltningen, 2023-09-20



Kommunledningsförvaltningen
Laila Eklund
laila.eklund@enkoping.se

Kommunstyrelsen

Beslut om upphandling av ramavtal för konferenstjänster med eller utan övernattnig

Förslag till kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att:

1. genom ett öppet upphandlingsförfarande upphandla ramavtal för konferenstjänster med en takvolym på 31 miljoner kronor,
2. uppdra åt inköpschef att besluta om:
 - a. fastställande av upphandlingsdokument,
 - b. större ändringar i upphandlingsdokumentet,
 - c. att vid behov avbryta upphandling,
 - d. att vid behov göra om upphandling,
 - e. uteslutning av leverantörer,
 - f. att anta leverantör (tilldelningsbeslut),
 - g. att vid behov återkalla tilldelning
 - h. förlängning av avtal.

Ärendet

Kommunledningsförvaltningens bedömning

Att ha ett ramavtal för konferenstjänster med eller utan övernattnig behövs för att kunna han tillgodose kommunala verksamheters behov av konferenstjänster på ett effektivt sätt. Ramavtal för konferenstjänster behövs exempelvis för externa möten, konferenser eller andra arrangemang, men även interna möten, utbildningar, förvaltningsträffar eller liknande sammankomster där kommunens egna lokaler inte räcker till eller där man ser behov av att ha en konferens eller utbildning i externa lokaler och där det eventuellt kan behövas att man åker iväg till en annan ort/annan miljö. Med ett ramavtal för konferenstjänster får kommunen tillgång till ett helhetskoncept där alla delar kan ingå för att kunna arrangera en konferens eller utbildning professionellt. Ramavtalet avser konferenstjänster såsom konferenslokal, konferensteknik, konferensservice, måltider/helpension, aktiviteter samt med eller utan övernattnig. Befintligt ramavtal löper ut 2024-06-22 och

därmed behöver en ny upphandling göras för att tillgodose verksamheternas behov.

Ramavtalets avtalsperiod kommer vara 2 år med option på förlängning med 1+1 år.

Ramavtalet upphandlas för Enköpings kommun samt Ena energi AB.

Ekonomiska konsekvenser

Under avtalstiden beräknas kommunen inklusive Ena energi AB köpa konferenstjänster för 25 miljoner kronor, vilket bekostas av respektive linjeverksamhets budget, med en takvolym för upphandlingen på 31 miljoner kronor.

Sociala och miljömässiga konsekvenser

Genom att upphandla konferenstjänster finns möjlighet att bidra till uppfyllandet av kommunens mål genom att ställa krav på social hållbarhet och miljömässig hållbarhet. När det gäller social hållbarhet så skulle det exempelvis kunna handla om att leverantörerna ska kunna erbjuda praktikplatser till personer som står långt ifrån arbetsmarknaden.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, Kommunledningsförvaltningen, 2023-09-20

Daniel Jansson-Hammargren
Kommundirektör
Enköpings kommun

Laila Eklund
Inköpschef
Enköpings kommun